

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Conform anexei nr. 23 la OMF115/2021 din 15.09.2021

Autoritatea contractanta	DETS Buiucani
Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1692621324502
Denumirea procedurii de achiziție	Medicamente pentru instituțiile de învățământ din subordinea DETS sect. Buiucani

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Lotul 1 Medicamente pentru instituțiile de învățământ din subordinea DETS sect. Buiucani									
33600000-6	1.1	Epinefrina sol.inj.0,18% fiole N10	cutie	40	36.0000	38.8800	1,440.00	1,555.20	Livrarea, descărcarea se face din contul agentului economic timp de 5 zile de la semnarea contractului, la sediul DETS sect. Buiucani, din str. Ș. Neaga, 19.	Conform SIA RSAP Mtender	0
33600000-6	1.2	Ibuprofenul susp. orala 100mg/5ml 100ml	flacon	190	40.7000	43.9560	7,733.00	8,351.64			
33600000-6	1.3	Alcool etilic 70% 100ml	flacon	158	8.8426	9.5500	1,397.13	1,508.90			
33600000-6	1.4	Amoniac 10% sol 10ml	flacon	96	10.0000	12.0000	960.00	1,152.00			
33600000-6	1.5	Metamizol sodic 50% 2ml sol.inj. N10	cutie	40	19.8000	21.3840	792.00	855.36			
33600000-6	1.6	Apa oxigenata 3 % 100ml	flacon	190	4.6250	5.5500	878.75	1,054.50			
33600000-6	1.7	Bandaj elastic medical 0.6x0.12m	buc.	130	14.2000	15.3360	1,846.00	1,993.68			
33600000-6	1.8	Bandaj n/s 7x14 cm	buc.	555	4.0000	4.3200	2,220.00	2,397.60			
33600000-6	1.9	Bandaj n/s 5x10 cm	buc.	555	2.9000	3.1320	1,609.50	1,738.26			
33600000-6	1.1	Betisoare de vata (100buc)	buc.	98	6.5000	7.8000	637.00	764.40			
33600000-6	1.11	Captopril 25mg comp. N20	cutie	93	25.9000	27.9720	2,408.70	2,601.40			
33600000-6	1.12	Carbune activat comp. 250mg N10	blister	1280	2.1000	2.5200	2,688.00	3,225.60			
33600000-6	1.13	acid acetilsalicilic 240 mg, paracetamol 180 mg, cafeină (în recalcul la substanța anhidră) 30 mg	cutie	325	2.5000	2.7000	812.50	877.50			
33600000-6	1.14	Degetar M N100	cutie	37	33.5000	40.2000	1,239.50	1,487.40			
33600000-6	1.15	Dexametazon- sol. inj. 4 mg/ml 1ml N10	cutie	52	25.0000	27.0000	1,300.00	1,404.00			
33600000-6	1.16	Diazepam 0.5% 2ml sol.inj. N10	cutie	42	45.1500	48.7620	1,896.30	2,048.00			
33600000-6	1.17	Difenhidramină sol. inj. 10 mg/ml 1ml N5x	cutie	43	12.8000	13.8240	550.40	594.43			
33600000-6	1.18	Discuri demachiante N120	cutie	90	13.2000	15.8400	1,188.00	1,425.60			
33600000-6	1.19	Drotaverina comp. 40mg N100	flacon	70	82.7000	89.3160	5,789.00	6,252.12			
33600000-6	1.20	Emplastru N40 poliuretan assorti	cutie	195	25.0000	27.0000	4,875.00	5,265.00			
33600000-6	1.21	Aminofilina sol.inj. 2.4% 5ml N10	cutie	40	14.9000	16.0920	596.00	643.68			
33600000-6	1.22	Extract odolean comp.film. 20mg N50	flacon	172	6.6000	7.1280	1,135.20	1,226.02			
33600000-6	1.23	Ambazona 10mg comp. de supt N20(lamii	cutie	292	44.2000	47.7360	12,906.40	13,938.91			
33600000-6	1.24	Iod 5% sol.alc. 20ml	flacon	273	14.5800	17.4960	3,980.34	4,776.41			
33600000-6	1.25	Levomecol 40g ung.	tub	94	12.0000	12.9600	1,128.00	1,218.24			
33600000-6	1.26	Loperamid 2mg caps. N10 (rehidratant oral	cutie	105	10.5500	11.3940	1,107.75	1,196.37			
33600000-6	1.27	Magnesii sulfat-BP 250 mg/ml sol. inj. 5m	cutie	36	12.9000	13.9320	464.40	501.55			
33600000-6	1.28	Manusi latex(100 buc)	cutie	77	100.0000	108.0000	7,700.00	8,316.00			
33600000-6	1.29	Masti 3 strat N10 cu elastic	cutie	257	40.0000	48.0000	10,280.00	12,336.00			
33600000-6	1.30	Mucaltin 50mg comp. N10	blister	500	3.1000	3.3480	1,550.00	1,674.00			
33600000-6	1.31	Naphazolinum 0.05% 10ml pic.naz. cu pipet	flacon	335	7.5000	8.1000	2,512.50	2,713.50			
33600000-6	1.32	Natriu clorid -BP 9 mg/ml sol. inj. 5 ml N5	cutie	43	13.2500	14.3100	569.75	615.33			

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Conform anexei nr. 23 la OMF115/2021 din 15.09.2021

Autoritatea contractanta	DETS Buiucani
Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1692621324502
Denumirea procedurii de achiziție	Medicamente pentru instituțiile de învățământ din subordinea DETS sect. Buiucani

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
33600000-6	1.33	Odolean tinctura pic. orale 25ml	flacon	180	10.3500	12.4200	1,863.00	2,235.60	Livrarea, descărcarea se face din contul agentului economic timp de 5 zile de la semnarea contractului, la sediul DETS sect. Buiucani, din str. Ș. Neaga, 19.	Conform SIA RSAP Mtender	0
33600000-6	1.34	Pancreatin 8000 comp. gastrorez. N10x2	cutie	138	17.7000	19.1160	2,442.60	2,638.01			
33600000-6	1.35	Pansament-emplastru steril, lățime 6-7cm	buc.	700	1.8500	1.9980	1,295.00	1,398.60			
33600000-6	1.36	Pantenol Forte spray 10% 150 ml	buc.	81	119.7000	143.6400	9,695.70	11,634.84			
33600000-6	1.37	Paracetamol 500mg comp. N10x2 LPH	cutie	110	10.6000	11.4480	1,166.00	1,259.28			
33600000-6	1.38	Paracetamol 200mg comp. N100 (10x10)	cutie	25	14.6000	14.6000	365.00	365.00			
33600000-6	1.39	Permanganat de potasiu, pulbere 3g N25	cutie	4	89.9000	107.8800	359.60	431.52			
33600000-6	1.40	Rehidron N10	cutie	26	59.5500	71.4600	1,548.30	1,857.96			
33600000-6	1.41	Salbutamol CFC 100mcg/d 200 doze spray	flacon	90	35.0000	37.8000	3,150.00	3,402.00			
33600000-6	1.42	Clorhidrat de benzidamină/Clorură de cetilpiridiniu 3mg/1mg pastile N8x2	cutie	35	52.9000	57.1320	1,851.50	1,999.62			
33600000-6	1.43	Seringa 10 ml	buc.	130	0.9500	1.0260	123.50	133.38			
33600000-6	1.44	Seringa 2.5-3 ml	buc.	360	1.0000	1.0800	360.00	388.80			
33600000-6	1.45	Seringa 5 ml	buc.	360	0.6000	0.6480	216.00	233.28			
33600000-6	1.46	Cloropiramină 25mg comp. N10x2	cutie	95	36.0000	38.8800	3,420.00	3,693.60			
33600000-6	1.47	Sulfacetamida 20% 10ml pic. oft.	flacon	105	11.2000	12.0960	1,176.00	1,270.08			
33600000-6	1.48	Clorhidrat de Tetracyclin 3% 12g ung.	tub	76	26.9500	29.1060	2,048.20	2,212.06			
33600000-6	1.49	Mentholum in menthylisovaleratum 60mg	blister	108	2.4000	2.5920	259.20	279.94			
33600000-6	1.50	Vata medicala 100g TIP BC	buc.	78	8.9000	9.6120	694.20	749.74			
33600000-6	1.51	Verde de briliant -MC 1% 10ml sol. alc. uz e	flacon	160	6.6500	7.9800	1,064.00	1,276.80			
33600000-6	1.52	Xilometazolina 0.05 % spray	flacon	230	22.00	23.7600	5,060.00	5,464.80			
TOTAL							124,348.92	138,633.50			

Numele, Prenumele
În calitate de

Vlad Chitic
Director executiv

Reprezentantul solicitantului
Telefonul solicitantului
E-mailul solicitantului

Tatiana Oboroc
022210335
dets_buiucani@list.ru

Ofertantul
Adresa
Contact

"Lismedfarm" SRL
sos. Muncesti 167/B, Chișinău
022-56-94-91, 022-55-64-38

Semnatura
(electronica) ofertantului